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            Nive l sonoro (d B(A))           

      Ele m e ntos ca rtográficos     

Mu ros y Pa nta lla s acústica s e xiste nte s

Pa nta lla s y m u ros

DIRECCIÓN DEL ESTUDIO
ADIF ALTA VELO CIDAD
DIRECCIÓN DE ACTUACIO NES TÉCNICAS

Tipos d e  e d ificio

O tros u sos

Usos sa nita rio, d oce nte y cu ltu ra l

Uso re sid e ncia l

60-65
65-70

> 75
70-7555-60
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Au topista s y a u tovía s

Cu rsos d e  a gu a

Cu rva s d e  nive l m a e stra
Cu rva s d e  nive l norm a l

Fe rroca rril

O tros e le m e ntos ca rtográficos

Ca rre te ra s na ciona le s y a u tonóm ica s
Ca rre te ra s loca le s y ca m inos

Cu rsos d e  a gu a  inte rm ite nte s

Via d u cto
Túne l

Lím ite m u nicipa l

Estación d e  fe rroca rril!?

Ca m ping

La gu na , la go, e tc

Zona ve rd e
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LEYENDA TEMÁTICA

MAPA DE N IVELES SON OROS. 
IN DICADOR Ld ía

            N ive l s onoro (d B(A))           

      Ele m e ntos  c artográfic os      

Muros  y Pantallas  ac ús tic as e xis te nte s

Pantallas y m uros

DIRECCIÓN  DEL ESTUDIO
ADIF ALTA VELOCIDAD
DIRECCIÓN  DE ACTUACION ES TÉCN ICAS

Tipos  d e  e d ific io

Otros  us os

Us os  s anitario, d oc e nte  y c ultural

Us o re s id e nc ial

60-65
65-70

> 75
70-7555-60
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Autopis tas  y autovías

Curs os  d e  agua

Curvas d e  nive l m ae s tra
Curvas d e  nive l norm al

Fe rroc arril

Otros  e le m e ntos  c artográfic os

Carre te ras nac ionale s  y autonóm ic as
Carre te ras loc ale s  y cam inos

Curs os  d e  agua inte rm ite nte s

Viad uc to
Túne l

Lím ite  m unic ipal

Es tac ión d e  fe rroc arril!?

Cam ping

Laguna, lago, e tc

Z ona ve rd e

De pós ito
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